

Schedule XLV-Form No. 134

Allw- Mahan pur to the koda under mrridy.

(Green)

Printed under Department W. D. Paper

DIVISION

Kingdom Sub-Division Mahanpur

SUB-DIVISION

2904

MEASUREMENT BOOK

Agency - Quik Bang Khodson.

1st AIC Bill

Estimated Amount

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Conte of are
	No.	L.	B.	D.	
NW - Construction Road and					
CD under Iron Mohanpur					
to Tim Kola under Ramnagar					
under Narain Bazar					
Army - Rukhsana Khattun					
Bachkharun Purni					
Sitamarhi					
Date of Est - 16-02-2023					

Date of Completion - 15-02-2024

(1) Setting out Boundary mark

do do all work 20%

$$13 \times 30 = 390 \text{ m}$$

$$10 \times 30 = 300 \text{ m}$$

$$27 \times 30 = 810 \text{ m}$$

$$3 \times 30 = 90 \text{ m}$$

$$1 \times 10 = 10 \text{ m}$$

$$1600 \text{ m}$$

$$\text{at } 1 \text{ foot per}$$

(2) Fencing all work

all work 20%

Draw n. 11 at 1600 m

Abstract of Cost

6

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Setting out boundary line & mark all the available					
Order No (1) P-1 u.e					
1.600 km					
@ Rs 4143.36/km — m					6629 200
(2) Put in Rehman Puthi's					
dark all available					
Order No (2) P-1 u.e					
1.600 km					
@ Rs 1912.55/km — m					3060 200
(3) Ching and Subhan mule					
weighing gear & do all available					
Order No (3) P-2 u.e					
1.061 Hq					
@ Rs 49496.70/Hq — m					52467 20
(4) Box cutting in Road way					
dark all available					
Order No (4) P-2 u.e					
28-35 m ³					
@ Rs 7410/m ³ — m					2101 20
(5) Construction of abutment with					
above materials last 1000 m ³ km					
Road do do -					
Order No (5) P-4 u.e 185.20 m ³					
@ Rs 175.11/m ³ — m					32430 20
				m	96687 200

Continuation

P. To

Particulars	Details of actual measure				Content of area
	No.	L.	B.	D.	
					BF 9668720
(6) Rubbing Certificate Landward					
Land 100 m for road double					
all					
Quadrant No (5) P-4 u e					
740-80 m ³					
Qm 140.97/m ³ — M					104431200
(7) Certificate & Subgrade					
at the shoulder double					
Quadrant No (6) P-4 u e					
1642-10 m ³					
Qm 176.75/m ³ — M					290812200
(8) Forebay (5-3 B in area)					
metals double all Curbless					
Job					
Quadrant No (7) P-4 u e					
800-40 m ³					
Qm 2416.98/m ³ — M					1209457200
					M 1700887200
Add 17 kilometers (H)					17009200
Add 12% cost — CV					204106200
					AS 1922002200
As per Amount 10% below (J)					192200200
					M 1729802200
					1
					1729802200
					7523
					75

Continuation

Continuation

$\frac{1}{4} \times 3 = \frac{3}{4}$
 $\frac{3}{4} \times 2 = \frac{6}{4} = 1 \frac{1}{2}$

7523
05